uso  de  suas  atr ibuições  legais ,  HOMOLOGA  o
procedimento licitatório, incluindo o ato de ADJUDICAÇÃO
proferido em 13/02/2023 referente ao Pregão (Presencial)
em epígrafe, tendo como vencedor(es) o(s) proponente(s): -
ALINE SILVA DIAS, no(s) item(s) 01 com o valor total deR$
35.280,00  (trinta  e  cinco  mil  duzentos  e  oitenta
reais);  -  CENI  DA  SILVA  E  SILVA  16316123876,  no(s)
item(s) 03 com o valor total de R$ 21.384,00 (vinte e
um mil trezentos e oitenta e quatro reais), e - SELMA
DIAS 12092539841,  no(s)  item(s) 02  com o valor  total
deR$ 15.249,60 (quinze mil duzentos e quarenta e
nove  reais  e  sessenta  centavos).  Fica(m)  o(s)
proponente(s )  vencedor(es)  convocado(s)  a
comparecer(em)  no  Setor  de  Compras/Licitações  da
Prefeitura de Rosana, sito na Av. José Laurindo, n° 1540 -
Centro  -  Rosana/SP,  no  horário  das  07h00min  às

[...]

Município de Rosana.
Contratada: MVF Prudente e Agência de Estágios Ltda.
Valor:  R$  31,50  (trinta  e  um  reais  e  cinquenta

centavos) por estudante / mês, até o limite máximo de 92
(noventa  e  dois)  estagiários,  totalizando  o  montante  final
de R$ 34.776,00 (trinta e quatro mil setecentos e setenta e

seis reais).
Vigência: 12 (doze) meses, contados a partir da data de

sua  assinatura,  podendo  ser  prorrogado  por  iguais  e
sucessivos períodos, até o limite de 60 (sessenta) meses.

Data da assinatura: 13/02/2023.
Silvio Gabriel – Prefeito.

...........................................................................................................